
Ogłoszenie nr 500000390-N-2018 z dnia 02-01-2018 r.  

 

Gmina Sławno: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w roku 2017 i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek do kwoty 1.500.000,00 zł  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 621559-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 500064328-N-2017  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 

76-100   Sławno, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail 

sekretariat@gminaslawno.pl, faks 598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Udzielenie i obsługa kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 

roku 2017 i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do 

kwoty 1.500.000,00 zł  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RSSA.271.45.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
 

Przedmiot zamówienia obejmuje udzielenie i obsługę kredytu bankowego na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w roku 2017 i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 1.500.000,00 zł zgodnie w wymienionymi poniżej 

warunkami: 1. Oprocentowanie kredytu zmienne i winno obowiązywać w okresach, za które 

naliczane będą odsetki, oparte o stawkę WIBOR 1M z ostatniego dnia notowania w miesiącu 



poprzedzającym okres odsetkowy. 2. Okres wykorzystania kredytu w formie przelewu 

środków na rachunek bankowy Gminy w Banku Spółdzielczym w Sławnie jednorazowo: 

1.500.000,00 zł – najpóźniej do 5 dni roboczych od dnia złożenia zapotrzebowania przez 

Zamawiającego. Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa w dniu 20.12.2017 r. 3. 

Okres spłaty kredytu: 1) okres karencji spłaty kapitału – do dnia 31 sierpnia 2018 r. 2) spłata 

kapitału w 10 ratach – od dnia 31 sierpnia 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 4. 

Harmonogram spłat kapitału w PLN: 1) 31.08.2018 – 150 000,00; 2) 31.08.2019 – 150 

000,00; 3) 31.08.2020 – 150 000,00; 4) 31.08.2021 – 150 000,00; 5) 31.08.2022 – 150 

000,00; 6) 31.08.2023 – 150.000,00; 7) 31.08.2024 – 150 000,00; 8) 31.08.2025 – 150 

000,00; 9) 31.08.2026 – 150 000,00; 10) 31.08.2027 – 150 000,00. 5. Spłata odsetek 

miesięcznie (miesiąc kalendarzowy) od dnia wykorzystania kredytu – płatnych do dnia 15-go 

następnego miesiąca. 6. Termin spłaty raty kredytu uznany zostanie za zachowany w 

momencie wpływu środków na konto należące do Wykonawcy najpóźniej w dniu 

wyznaczonym do spłaty. 7. Możliwość przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia 

dodatkowych prowizji (kosztów) z naliczeniem odsetek do dnia spłaty kredytu, a nie do dnia 

obowiązywania umowy. 8. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel własny in 

blanco wraz z deklaracją wekslową podpisaną przez kredytobiorcę z kontrasygnatą skarbnika. 

9. Informacje dotyczące zdolności kredytowej Gminy Sławno udostępnione są na stronie 

http://ug.slawno.ibip.pl/public/. 10. Podpisanie umowy z Wykonawcą nastąpi w siedzibie 

Zamawiającego. 11. Zamawiający na wniosek Banku może udostępnić inne informacje 

dotyczące zdolności kredytowej Gminy Sławno.  

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/12/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 293300  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy w Sławnie  

Email wykonawcy: a.leskow@bsslawno.pl  

Adres pocztowy: ul. Kopernika 5 76-100 Sławno  

Kod pocztowy: 76-100  

Miejscowość: Sławno  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 207447.26  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 207447.26  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 223044.74  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


